
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L29326402D

2. Data e Regjistrimit 26/07/2012
3. Emri i Subjektit REAL STONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Çorovode  COROVODE Lagjja Çlirimi, Rruga 
Puntori, ndertese 1-kateshe, me nr.2/13, zone kadastrale 
1420. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice dhe import eksport te mallrave 

te ndryshem ushqimore apo industriale .Tregtim guri natyral, 
import eksport.  Prerja , gdhendja dhe lustrimi i gurit. 
Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit,i nerte, parafabrikate, gure dhe transportin e tyre. 
Grumbullim, perpunim dhe import eksport te bimeve 
medicinale, shitje dhe blerje automjetesh te tonazheve te 
ndryshem.
Artan Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2018                Deri: 25/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REAL STONE
E-Mail: artanhoxha21@yahoo.com  
Telefon: 0694794309  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-845565-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578063-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778993-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F217F5E9-48BE-4D7A-9DF7-422E51901342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576694F8-C9BB-448E-96CE-5DAE16A53C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6C5F86-1CE8-41B9-9784-D7DB25349477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74BDCF1-F911-4552-A0E0-4C7A7B50389C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E75EB8D-1ADA-42FA-9CA2-5398DB019C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6EE8F0-FFF9-49F5-9D92-AD7C4FCA43A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD3C022-CA46-4732-8ED9-72AB3F4B3BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997B03AE-E1F8-4C45-AE66-CBA6254E5B98
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Bilanci Kontabël

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067438-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.05.2015, ku është vendosur: Shitja e 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Rushan Hoxhallari në favor të Z.Federico Sassaroli. Ndryshimin e numrit të kuotave. 
Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.1134 Rep, Nr.642 Kol, datë 27.05.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Federico Sassaroli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rushan Hoxhallari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rushan Hoxhallari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rushan Hoxhallari")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179068-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-492968-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve  Datë 
08.01.2016, ku është Vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjja Çlirimi, Rruga Puntori, ndertese 1-kateshe, me nr.2/13, 
zone kadastrale 1420.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF2A5FE-B426-4F71-B849-F5C77399E907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA6C2DD-CDEF-40C7-9219-63D6309FF7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EE022C-746D-4A59-98D7-64D5D04404F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AF92A5-8D41-4603-A3E2-86087166800F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEFA3A7-4C72-40EC-8661-17AFE3DF016D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E9DD16-AB30-4773-BAFE-23FFF966FDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DC709A-9233-4076-95A0-63F2B8A98061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CFEB0D-C058-4233-9982-D13EECEBB779
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Lagjja"5 Shtatori",godine nje kateshe,prane qendres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-600168-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 16.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Donika Kastrioti ", rruga " Lluk Mita ", godina dy kateshe me nr.26/14, kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647813-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.04.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice dhe import eksport te mallrave te 
ndryshem ushqimore apo 
industriale,kinkaleri,konfeksione,elektroshtepiake,hidraulike,elektrike etj.Tregetim guri 
natyral,import eksport.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Prodhim dhe tregetim 
me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,inerte,parafabrikate,gure dhe transportin 
e tyre.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice dhe import eksport te 
mallrave te ndryshem ushqimore apo industriale .Tregtim guri natyral, import 
eksport.  Prerja , gdhendja dhe lustrimi i gurit. Prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve te ndertimit,i nerte, parafabrikate, gure dhe transportin e tyre. 
Grumbullim, perpunim dhe import eksport te bimeve medicinale")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-654927-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të shoqërisë, datë 17.04.2016, ku është 
vendosur: Dhurimin e  50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Federico Sassaroli në 
favor të Z. Rushan Hoxhallari.  Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 
17.04.2016.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4602BE-3380-4F9F-AE5D-4E95BA7A644B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD6C22A-7A78-4103-A7C2-DC3E89801244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15FA885-3F15-4AC3-B6A7-1F03B35D8020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C579AE8-A011-4F08-8C3F-A5AA985D5371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B811F048-9F62-46C8-B124-3CA80D9BE0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EBDAD8-4810-46EC-AE1F-63F9CAA205FA
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Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Federico Sassaroli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rushan Hoxhallari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rushan Hoxhallari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813163-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2016 per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice dhe import eksport te mallrave te 
ndryshem ushqimore apo industriale .Tregtim guri natyral, import eksport.  Prerja , 
gdhendja dhe lustrimi i gurit. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit,i nerte, parafabrikate, gure dhe transportin e tyre. Grumbullim, perpunim dhe 
import eksport te bimeve medicinale")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice 
dhe import eksport te mallrave te ndryshem ushqimore apo industriale .Tregtim guri 
natyral, import eksport.  Prerja , gdhendja dhe lustrimi i gurit. Prodhim dhe tregtim 
me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,i nerte, parafabrikate, gure dhe 
transportin e tyre. Grumbullim, perpunim dhe import eksport te bimeve medicinale, 
shitje dhe blerje automjetesh te tonazheve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858214-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302021-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.05.2017 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A578EF8D-B1CC-4AD2-9BF4-115C6A832B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5042DB33-20C1-4EC9-9CC4-C1BCE19F3210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5113C4-179F-4879-AC0E-C4214523AA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B949F54F-4235-4454-8A41-6032621D39C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C782F9-804D-4E45-BC1C-932E420EF5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08948A7C-9FE4-4293-9605-63A4F919F1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04282D53-9C79-4166-A470-F2E021F0ADC1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja " 
Donika Kastrioti ", rruga " Lluk Mita ", godina dy kateshe me nr.26/14, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413496-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428679-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.08.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rushan Hoxhallari")                    
, Nga Data ishte                      ("26/07/2012")            u be              ("16/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rushan Hoxhallari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2017")            u be              ("16/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882813-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.07.2018 per 
largimin e administratorit z. Rushan Hoxhallari dhe emerimin e z. Artan Hoxha per 
periudhen nga data 25.07.2018 deri me date 25.07.2023.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Hoxha")                      Nga data "25/07/2018             
Ne daten "25/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Rushan Hoxhallari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5B1745-ADCC-48AF-81EA-3D80F0966BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7AD4CE-1ECF-474E-A920-EB8328C70535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A877DF8E-2532-44CE-9DFC-3B87A10E3565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ADFFA0-1AEB-447E-94A6-EB30D39C9687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ADFFA0-1AEB-447E-94A6-EB30D39C9687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABD7B7C-9201-450F-9E0E-F40B2BC300FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B13475-453E-41B3-9333-85259C7C4048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53095FE-F356-4D82-94ED-FE4DFA4CE039
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894285-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262008-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2016/5 Prot., datë 08.07.2019, 
lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Berat, për “Vendosjen e Masës së Sigurimit të 
Detyrimit Tatimor”, ku është kërkuar: Të moslejohet tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin tatimpaguesit “REAL STONE” me Nipt L29326402D, deri në 
shlyerjen e plotë të detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557457-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra ndihmese (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim asambl.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-590865-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 16.09.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të ortakut z. 
Rushan Hoxhallari që zotëron në shoqërinë " REAL STONE " sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave Nr.1395 Rep.,Nr.548 Kol., datë 16.09.2020, ndërmjet palës  
shitëse z. Rushan Hoxhallari dhe palës blerëse z. Agim Shehu dhe z. Artan Hoxha. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E271E8A-711A-4C9E-B954-67FA8E19FBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C42CBD-95C4-4D21-BF0B-E58EA54EA552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39F5CCF-A062-4AEF-9CF7-5F08D3F771C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39F5CCF-A062-4AEF-9CF7-5F08D3F771C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FBBFD1-A094-41B8-9DC3-76DE6018D024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E82B88-3C44-4BB2-BF2D-EF35B68C1EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7721D1-D302-40F8-A519-9AC22D5A9425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE23907-BF1B-4A32-80C4-5406D9BCD77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8CDDB5-5205-4DE2-8160-4CC0B0026D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDE4402-C724-4AB1-BE35-25600894B083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4572FE-ACD7-44FC-B48B-56CB3B32D3AC
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Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bbakiasi@bkt.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rushan Hoxhallari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600198-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finanicare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
mandt pag.pdf
Pasqyra ndihmese.pdf
Vendim Ortak.pdf
fatur.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604449-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1187/2 Prot. date 29.09.2020, leshuar 
nga shoqeria permbarimore private TDR Group, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e debitorit si me poshte: subjekti, shoqeria REAL 
STONE SHPK, me NUIS (NIPT) L29326402D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667888-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
03.03.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("bbakiasi@bkt.com.al")          u be            
("artanhoxha21@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F5AEB2-61E7-465A-8232-002758262553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4E3ED4-F379-4F9B-9854-63BF5CAC5A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F492FCC-B2B9-434F-81E2-8307714EEDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DAFFEA-AF8D-41BF-8295-0865CEAA1D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A0246D-AB26-46D6-B1BF-AD134580F0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDC768D-626A-4F18-BBFF-E34E3D9A68D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639125D2-BA4D-4A8A-AB55-F288463FDBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2410B4-DE4F-4F11-B047-FB1464851750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8DD92D-17CC-4670-8713-21904882E055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07A0A95-AD96-4F24-B2DC-59B06B766273


9

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690718-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Urdhërit Nr.316/2 Prot., date  07.04.2021,  lëshuar  
nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK, ku është urdhëruar: heqja e 
mases se sekuestros konservative te shoqerise,  “REAL STONE”  SHPK,  pajisur me 
NUIS (NIPT) – L29326402D,  te vendosur  me shkresen nr. 1187/2  Prot., date 
29.09.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764932-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Real Syone.pdf
1Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
1Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
shenimet 20.pdf

Datë: 03/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD30AAA6-21EF-45CB-9C15-6780A358F1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A39F5F3-5B6A-476B-9DBF-A4E19EFC3544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6101A6DD-58EB-4719-AC03-FABE1A1F09B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDB2CFF-4011-410F-B110-8CB70EC07710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6D5A63-1B6A-4640-B6C9-05B8A819EB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1321D4D4-67CD-4591-B7ED-136E0DF71320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89F8E41-BC31-433A-A9B7-55C6DDEE2E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89F8E41-BC31-433A-A9B7-55C6DDEE2E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86487CD0-5C30-4FD7-9F24-4BCF839BECEA

